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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP6263 - KEPERAWATAN KOMUNITAS II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIA/Semester Genap-20212

Dosen : NsEka Wisanti S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Kom

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19031001 AINA ALFATINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19031002 DESINTA WIDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19031003 RIZKA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19031004 M. ABD. MAULANA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

5 19031005 ARDIYANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19031007 YUNIKA PAFILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19031008 GUSVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19031009 FADHILA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS 15/16 94

9 19031010 EVA NURUL DIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19031011 PIPIT YULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS 15/16 94

11 19031013 NISSA HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

12 19031014 MELLISA ARIDNA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19031015 NOPISA ARIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19031016 AMEY NOVELA R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19031018 REZA KURNIAWAN SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19031019 SABRINA ELYS HTB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19031021 HARTINA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

18 19031022 SONIA WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19031023 MUHAMMAD FARID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19031024 KURNIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS 15/16 94

21 19031025 DIONA ROSALINA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19031027 SARI FITRI HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19031028 CHEVINDY PUTRI VIRGITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

24 19031029 LIZA ERMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19031031 RINA LUTHFIYYAH NASUTION H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19031033 TIARA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19031034 LYDIA PRASTIKA PRATAMI YETI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19031035 WIDYA APRILIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19031036 RICE PERTIWI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19031038 INDAH MAIKA YUANDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19031039 T. AULYA AZZAHARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19031040 SASRA EFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20033001 ZAKIYAH RESHA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsEka Wisanti S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Kom



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP6263 - KEPERAWATAN KOMUNITAS II

Kelas/Tahun Akd : VIA/Semester Genap-20212

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : EKA WISANTI,NS,M.Kep,Sp.Kep.Kom

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-15 1 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Review Promkes

Pratikum: Program Gerakan Masyarakat Hidup Sehat (GERMAS) dan Penerapan Protokol Kesehatan untuk Pencegahan Covid-19



2 2022-05-22 2 Dosen: Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Model Konseptual Keperawatan Komunitas

Pratikum: Media Edukasi dan SAP

3 2022-03-29 3 Dosen: Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Model Community as Partner

Pratikum: Penyuluh Kesehatan Program GERMAS



4 2022-04-05 4 Dosen: Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Home Care dan Keperawatan Kesehatan Kerja

Pratikum: Penyuluh Kesehatan Program GERMAS.



5 2022-04-12 5 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Keperawatan Kesehatan Sekolah dan Keperawatan Kesehatan Lembaga Permasyarakatan

Pratikum: KMS Balita dan Lansia



6 2022-04-19 6 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Askep Agregat dalam Komunitas:

Kesehatan pada usia dewasa: Wanita dan Pria

Pratikum: Pelaksanaan Program POSYANDU dan POSBINDU



7 2022-04-26 7 Dosen: Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Askep Agregat dalam Komunitas: 

Kesehatan lansia 

Pratikum: Penyusunan Instrumen dan Pengkajian Per-Agregate

8 2022-05-09 8 Ujian Tengah Semester

9 2022-05-17 9 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Askep Agregat dalam Komunitas: 

Kesehatan Ibu Hamil

Skill Lab : Penyusunan Instrumen dan Pengkajian Per-Agregate

10 2022-05-24 10 Tutorial: Eka Wisanti, Ns., M.Kep.Sp.Kep.Kom, Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Askep Agregat dalam Komunitas: 

Kesehatan Anak dan Remaja 

Pratikum : Windshiled Survey

11 2022-05-30 11 Tutorial: Eka Wisanti, Ns., M.Kep.Sp.Kep.Kom, Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Askep Agregat dalam Komunitas: 

Kesehatan Anak dan Remaja 

Pratikum : Analisis hasil angket pengkajian peragregat

12 2022-06-07 12 Dosen : Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Askep Kesehatan Komunitas Populasi Rentan: 

Penyakit Mental, Kecacatan, dan Populasi Terlantar, miskin serta tuna wisama

Praktik : Observasi Pelaksanaan LKMM

13 2022-06-14 13 Dosen : Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Askep Komunitas dengan Masalah Kesehatan Populasi: 

Penyakit Infeksi (penyakit menular)

Praktik : Observasi Pelaksanaan LKMM

14 2022-06-21 14 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Askep Komunitas dengan Masalah Kesehatan Populasi: Penyakit Kronik (penyakit tidak menular)

Pratikum: Analisis Pelaksanaan LKMM

15 2022-06-23 15 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Terapi Komplementer dalam keperawata

Pratikum: Role Play Pelaksanaan LKMM

16 2022-06-29 16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

EKA WISANTI,NS,M.Kep,Sp.Kep.Kom



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP6263 - KEPERAWATAN KOMUNITAS II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIA/1

Dosen : NsEka Wisanti S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Kom

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19031013 NISSA HIDAYAH 78.00 B+

2 19031029 LIZA ERMITA 77.00 B+

3 19031035 WIDYA APRILIA NINGSIH 81.00 A-

4 19031034 LYDIA PRASTIKA PRATAMI YETI 74.00 B

5 19031018 REZA KURNIAWAN SYAHPUTRA 81.00 A-

6 19031010 EVA NURUL DIANTI 70.00 B

7 19031005 ARDIYANSYAH 75.00 B+

8 20033001 ZAKIYAH RESHA NINGSIH 75.00 B+

9 19031011 PIPIT YULIANI 77.00 B+

10 19031016 AMEY NOVELA R 71.00 B

11 19031007 YUNIKA PAFILIA 70.00 B

12 19031039 T. AULYA AZZAHARA 77.00 B+

13 19031025 DIONA ROSALINA PUTRI 75.00 B+

14 19031019 SABRINA ELYS HTB 76.00 B+

15 19031024 KURNIATI 73.00 B

16 19031015 NOPISA ARIANI 72.00 B

17 19031033 TIARA AMELIA 78.00 B+

18 19031040 SASRA EFRIANI 78.00 B+

19 19031008 GUSVITA SARI 73.00 B

20 19031028 CHEVINDY PUTRI VIRGITA 75.00 B+

21 19031038 INDAH MAIKA YUANDRI 72.00 B

22 19031014 MELLISA ARIDNA PUTRI 70.00 B

23 19031021 HARTINA 70.00 B

24 19031027 SARI FITRI HANDAYANI 68.00 B-

25 19031002 DESINTA WIDIANTI 71.00 B

26 19031022 SONIA WAHYUNI 75.00 B+

27 19031031 RINA LUTHFIYYAH NASUTION 69.00 B-

28 19031023 MUHAMMAD FARID 78.00 B+

29 19031036 RICE PERTIWI FITRI 74.00 B

30 19031009 FADHILA PUTRI 73.00 B

31 19031003 RIZKA ANGGRAINI 72.00 B



32 19031001 AINA ALFATINAH 75.00 B+

33 19031004 M. ABD. MAULANA 70.00 B

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsEka Wisanti S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Kom



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP6263 - KEPERAWATAN KOMUNITAS II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIB/Semester Genap-20212

Dosen : NsEka Wisanti S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Kom

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19031041 DWI SUTRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19031042 NOFRYANDI DWI AMDAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

3 19031043 YUSTIKA ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19031044 FAJRI AFDHOLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS 15/16 94

5 19031045 INTAN FADILLA DEWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19031046 DEA MEILANI LUTVI ASYARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19031047 ZULKHAIRINA UMMIL HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19031048 TENGKU ARIFAH RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19031049 WAHYU ALFIN KHOIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19031050 HARMILLA REZKY RAHMAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19031051 AZZAHROTUL HUMAIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19031053 FAHRUL IZZA MEI HENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19031054 SYAFIRA INTANTRY I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

14 19031055 RISKA DEVI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

15 19031056 ISMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19031057 JUNAEDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94



17 19031058 POPPY RAFITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19031059 ELLYZA MISRA LAILY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19031060 SOPIA MAULIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

20 19031061 YUYU AMALIA GUSTARI I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

21 19031062 FEBI HELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19031064 RAJA ELISA ZALNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19031065 NOVIKA SUHATRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19031066 ANNISA PURNAMA ASRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19031067 APRIL LIA LISTIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19031068 YULNA AZERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19031069 ARMILA DWITALARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19031070 AGISTIYAN PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19031072 NURLAILA ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19031074 MIFTAHUL HASANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19031075 SITI MAISARAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19031076 M RAMADHANI I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

33 19031077 RADJA SITI NUR AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19031078 VIDYA PUTRI SIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsEka Wisanti S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Kom



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP6263 - KEPERAWATAN KOMUNITAS II

Kelas/Tahun Akd : VIB/Semester Genap-20212

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : EKA WISANTI,NS,M.Kep,Sp.Kep.Kom

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-14 1 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Review Promkes

Pratikum: Program Gerakan Masyarakat Hidup Sehat (GERMAS) dan Penerapan Protokol Kesehatan untuk Pencegahan Covid-19



2 2022-03-21 2 Dosen: Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Model Konseptual Keperawatan Komunitas

Pratikum: Media Edukasi dan SAP

3 2022-03-28 3 Dosen: Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Model Community as Partner

Pratikum: Penyuluh Kesehatan Program GERMAS



4 2022-04-04 4 Dosen: Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Home Care dan Keperawatan Kesehatan Kerja

Pratikum: Penyuluh Kesehatan Program GERMAS.



5 2022-04-11 5 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Keperawatan Kesehatan Sekolah dan Keperawatan Kesehatan Lembaga Permasyarakatan

Pratikum: KMS Balita dan Lansia



6 2022-04-18 6 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Askep Agregat dalam Komunitas:

Kesehatan pada usia dewasa: Wanita dan Pria

Pratikum: Pelaksanaan Program POSYANDU dan POSBINDU



7 2022-04-25 7 Dosen: Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Askep Agregat dalam Komunitas: 

Kesehatan lansia 

Pratikum: Penyusunan Instrumen dan Pengkajian Per-Agregate

8 2022-05-09 8 Ujian Tengah Semester

9 2022-05-16 9 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Askep Agregat dalam Komunitas: 

Kesehatan Ibu Hamil

Skill Lab : Penyusunan Instrumen dan Pengkajian Per-Agregate

10 2022-05-25 10 Tutorial: Eka Wisanti, Ns., M.Kep.Sp.Kep.Kom, Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Askep Agregat dalam Komunitas: 

Kesehatan Anak dan Remaja 

Pratikum : Windshiled Survey

11 2022-05-31 11 Tutorial: Eka Wisanti, Ns., M.Kep.Sp.Kep.Kom, Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Askep Agregat dalam Komunitas: 

Kesehatan Anak dan Remaja 

Pratikum : Analisis hasil angket pengkajian peragregat

12 2022-06-06 12 Dosen : Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Askep Kesehatan Komunitas Populasi Rentan: 

Penyakit Mental, Kecacatan, dan Populasi Terlantar, miskin serta tuna wisama

Praktik : Observasi Pelaksanaan LKMM

13 2022-06-13 13 Dosen : Ns. Abdurrahman Hamid, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Askep Komunitas dengan Masalah Kesehatan Populasi: 

Penyakit Infeksi (penyakit menular)

Praktik : Observasi Pelaksanaan LKMM

14 2022-06-13 14 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Askep Komunitas dengan Masalah Kesehatan Populasi: Penyakit Kronik (penyakit tidak menular)

Pratikum: Analisis Pelaksanaan LKMM

15 2022-06-22 15 Dosen: Eka Wisanti, Ns., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori: Terapi Komplementer dalam keperawata

Pratikum: Role Play Pelaksanaan LKMM

16 2022-06-29 16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

EKA WISANTI,NS,M.Kep,Sp.Kep.Kom



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP6263 - KEPERAWATAN KOMUNITAS II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIB/1

Dosen : NsEka Wisanti S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Kom

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19031076 M RAMADHANI 70.00 B

2 19031064 RAJA ELISA ZALNI 74.00 B

3 19031065 NOVIKA SUHATRI 76.00 B+

4 19031062 FEBI HELIA 80.00 A-

5 19031078 VIDYA PUTRI SIRA 70.00 B

6 19031061 YUYU AMALIA GUSTARI 74.00 B

7 19031050 HARMILLA REZKY RAHMAYANI 70.00 B

8 19031051 AZZAHROTUL HUMAIRA 75.00 B+

9 19031048 TENGKU ARIFAH RAMADANI 72.00 B

10 19031054 SYAFIRA INTANTRY 70.00 B

11 19031053 FAHRUL IZZA MEI HENDRA 76.00 B+

12 19031049 WAHYU ALFIN KHOIR 76.00 B+

13 19031056 ISMAWATI 75.00 B+

14 19031041 DWI SUTRIYANI 74.00 B

15 19031060 SOPIA MAULIDA 75.00 B+

16 19031043 YUSTIKA ANDRIANI 74.00 B

17 19031066 ANNISA PURNAMA ASRI 79.00 B+

18 19031045 INTAN FADILLA DEWITA 72.00 B

19 19031072 NURLAILA ANISA 78.00 B+

20 19031055 RISKA DEVI RAHMADANI 74.00 B

21 19031057 JUNAEDI 73.00 B

22 19031074 MIFTAHUL HASANA 73.00 B

23 19031042 NOFRYANDI DWI AMDAS 68.00 B-

24 19031069 ARMILA DWITALARA 71.00 B

25 19031068 YULNA AZERI 71.00 B

26 19031044 FAJRI AFDHOLI 79.00 B+

27 19031075 SITI MAISARAH 75.00 B+

28 19031067 APRIL LIA LISTIYANI 71.00 B

29 19031059 ELLYZA MISRA LAILY 75.00 B+

30 19031058 POPPY RAFITA 75.00 B+

31 19031047 ZULKHAIRINA UMMIL HUSNA 71.00 B



32 19031070 AGISTIYAN PUTRI 75.00 B+

33 19031077 RADJA SITI NUR AISYAH 73.00 B

34 19031046 DEA MEILANI LUTVI ASYARI 74.00 B

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsEka Wisanti S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Kom


